
    
    
    
    
        
            
                
                    +420 777 866 433

                    virtualsro@virtualsro.cz

                    
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                    

                

            

        

    




    [image: ]



    
    
        
            
                
            
            
                
            
        

    

    
	+420 777 866 433
	virtualsro@virtualsro.cz


    






    
        
            [image: ]
        

        
            	
	O nás
	Produkty
	Akce
	Ke stažení
	Certifikáty
	Kontakt


        
    

    



    
    
    

    Stránka nebyla nalezena

    	Domů
	Stránka nebyla nalezena






    
        
            Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně byla odstraněna, přemístěna nebo přejmenována. Případně byla nesprávně zadána adresa.
Pokud jste vstoupili na tuto stránku z vyhledávače, velmi pravděpodobně se jedná o odkaz na starou verzi stránek. Pokračujte proto prosím na nové stránky.
Pokud si i přesto myslíte, že by stránka měla existovat, informujte nás prosím.

        

    


    

    
    
    
        
            
                
                    Kontaktní formulář

                    Napište nám

                

            

            
                

                
                    
                    
                    
                    
                        
                            
                                
                                Váše jméno
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                Váš telefon
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                Váš e-mail
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                Obsah zprávy
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            Prohlašuji, že jsem se seznámil(a) se Zásadami zpracování osobních údajů a chci odeslat formulář.

                        

                    

                    
                        
                            Odeslat
                        

                    

                

            

        

    




    
        
            
                Všeobecné zásady zpracování osobních údajů

            

            
                Právě jste na webovém portálu www.virtualsro.cz (dále jen „web“)  , na němž jsou prezentovány výrobky a služby naší společnosti za účelem jejich prodeje. Majitelem a provozovatelem webu je obchodní společnost Virtual-Consulting s.r.o. (dále jen „dodavatel“). Obsah webu je chráněn autorským právem. Obsah webu je poskytován bez záruky a provozovatel neodpovídá za případné škody způsobené užíváním webu.

Vyplněním poptávkového formuláře za účelem získání nabídky výrobků dodavatele dochází ke zpracování osobních údajů uživatele ze strany dodavatele, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy mezi dodavatelem a uživatelem. Dodavatel zpracovává osobní údaje převzaté od uživatele prostřednictvím webu v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů neboli General Data Protection Regulation (dále jen „GDPR“) výlučně za účelem výkonu své podnikatelské činnosti – nabídky, prodeje a dodávky svých výrobků, a to po dobu 12 měsíců při zachování veškerých práv uživatele, jakožto subjektu údajů, zejména dle čl. 12 - čl. 23 GDPR.

            

            
                Zavřít
            

        

    







Telefon

 +420 777 866 433




Sociální sítě

 Facebook  Instagram




Kontakt

 virtualsro@virtualsro.cz








Copyright ©  VIRTUAL, s.r.o.
Powered By Zuzana Rýcová - internetový marketing





Nahoru





    
        Facebook

        Virtual s.r.o.


    

    























    